€93.000,00 συν δικαίωμα επαύξησης του αντικειμένου της 

σύμβασης και μέχρι του ποσοστού είκοσι πέντε τοις εκατό (25%), επί της προϋπολογισμένης δαπάνης, 

ήτοι €23.250,00, πλέον ΦΠΑ. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν δεκαέξι χιλιάδες 

διακόσια πενήντα ευρώ (€116.250,00), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Αντικείμενο: 

Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά στην παροχή υπηρεσιών αποτύπωσης εδάφους και επεξεργασία 

δεδομένων, μήκους 55 χλμ., περίπου και ζώνης σάρωσης έως 80μ. (40μ. εκατέρωθεν του άξονα